
 

 

POSTANOWIENIE NR 352/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wysokie Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wysokie Mazowieckie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 352/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, Mickiewicza 1A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Krzysztof Gaweł, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Marcin Gruchała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mystki-Rzym 

3. Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Łukasz Koboska, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Bogumiła Łojewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Zbigniew Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bryki 

7. Danuta Nowicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brzóski-Falki 

8. Aneta Tworkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzóski-Stare 

9. Bożena Wojno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jabłonce Kościelnej, Jabłonka  

Kościelna 50, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Paulina Borecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Święck-

Nowiny 

2. Hanna Kenigsman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Aleksandra Krajewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Bartłomiej Przemysław Mentecki, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Święck-Nowiny 

5. Aneta Olechwierowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tybory-Kamianka 

6. Paulina Pietrzykowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Bryki 

7. Małgorzata Święcka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wólka Duża 

8. Aneta Wojno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

9. Iwona Barbara Zaręba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Osipy-

Zakrzewizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Starej Rusi, Stara Ruś 17A,  

18-218 Sokoły: 

 

1. Michał Ciemiecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stara Ruś 

2. Angelika Grabowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tybory-Misztale 

3. Justyna Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzóski-Stare 

4. Janina Obrembska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

5. Martyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Bryki 

6. Agnieszka Walendziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łupianka Stara 

7. Łukasz Wojtkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mścichy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Dąbrowie-Dzięcieli, Dąbrowa-Dzięciel 1A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Wioleta Dmochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mścichy 

2. Agnieszka Filipkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Osipy-Lepertowizna 

3. Paweł Dariusz Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

4. Adrianna Mentecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Święck-Nowiny 

5. Helena Hanna Pruszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

6. Wojciech Wyszomirski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Mystki-Rzym 

7. Jakub Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Święcku Wielkim, Święck Wielki 29B, 

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Marianna Bożena Brokowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Barbara Dmochowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

3. Monika Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święck Wielki 

4. Iwona Koszykowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Barbara Weronika Kruszewska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Monika Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

7. Aneta Skłodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Święck Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Kalinowie-Czosnowie,  

Kalinowo-Czosnowo 30A, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Ewa Kolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tybory-Wólka 

2. Zdzisław Mioduszewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Gabriela Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Janina Niewińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Brzóski-Gromki 

5. Patrycja Pietras-Mieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

6. Henryk Rękawek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Janusz Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mystki-Rzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gołaszach-Puszczy,  

Gołasze-Puszcza 37A, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Justyna Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

2. Marianna Gocłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

3. Mirosław Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

4. Krystyna Łosiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Adam Serokin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Katarzyna Sutkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Renata Wyczołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osipy-

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury w Mazurach, Mazury 28,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Bogumiła Barbara Choińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zawrocie-

Nowiny 

2. Anna Iwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

3. Halina Apolonia Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokoły 

4. Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bruszewo 

5. Malwina Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mazury 

6. Adam Mioduszewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Agata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

 


